HOPPE

Dobra klamka.

Karta techniczna produktu

duraplus®

86G/3332ZA/3310

Numer artykutu

Szybkoztacze! Lopea
Kraj pochodzenia
n Taryfa towarowa
Kategoria uzytko-
RAL(prv: wania
GUTEZEICHEN Odpornos¢ na koro-
Zje
Grubos¢ drzwi
Wymiary kwardratu
Otwor

Rozstaw
Kolor

Sortyment

Jednostka pako-
wania
Karton

Komplet klamek ochronnych HOPPE z aluminium na dtugim szyldzie (pochwyt-klamka) z
ostong wkiadki bez raczki klamki do drzwi zewnetrznych lub drzwi wejsciowych mieszkania:
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certyfikowane zgodnie z DIN 18257 ES1, spetnia wymogi wg DIN EN 1906: 37-0142A
(SK2) w potaczeniu z pasujacymi raczkami klamki, klamki objektowe

Konstrukcja: od zewnatrz gatka trwale potaczona z szyldem; wewnatrz raczka klamki luzem,
uniwersalna sprezyna cofajgca lewo/prawostronnie, bezobstugowe tozysko

Potgczenie: trzpien petny FDW HOPPE dla HOPPE-Szybkoztacze (otwor)

Ostona wkiadki: stal hartowana, zakres wysuniecia wktadki 10-18 mm

Konstrukcja wewnetrzna: zewnatrz stalowa, wewnatrz aluminium z czopami stabilizujacymi
Mocowanie: zakryte, wkrety samogwintujace M6, przelotowe

13 6,

FE

9

[%)

8
78

210

116,5
116,5
|
|

/i 72 Y o\
54 15| | LL.10 54
(——]

11982469
4012789118162
Niemcy
83024110

3

37-47 mm

8 mm

wktadka pod klucz
72 mm

F9714M czarny
matowy
Asortyment podsta-
wowy
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